航标调整信息

〔2025〕022号

关于葛洲坝三江水道航标调整的通告

各有关单位、船舶：

根据航道现场情况，自 2025年 10月 29日 18:00时起，对葛洲坝三江

水道航标作出如下调整：

1.撤除“三江引#5”侧面岸标。

2.设置“三江引#5”侧面浮标，长江上游航道里程 9.2千米，左岸，形状

锥形，灯质为绿色定光。

3.设置“围堰施#1”专用浮标，长江上游航道里程 9.0千米，左岸，形状

锥形，灯质为黄色单闪。

请过往船舶加强瞭望，谨慎驾驶，以策安全。

特此通告。

联系电话：0717-6963125

发布单位：长江三峡航道局

2025年 10月 29日